$1.16 $0.00 IVA, - Importe: 
400.90,

$2,505.60

1296.00 PIEZA H87 - Pieza 73151600 - 
Servicios de 

empaque

DUOS DEPASTA DE CECCO 
FUSILLI DE SEMOLA

$1.33 $0.00 IVA, - Importe: 
275.79,

$1,723.68

Subtotal: $5,050.08

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $808.02

Total: $5,858.10

Total con letra:
cinco mil ochocientos cincuenta y ocho Pesos 10/100 M.N.

Observaciones:
SIN NUMERO DE ORDEN DE COMPRA

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 78977219-24F5-442E-8E89-5284EE431C53

00001000000404486074No.